2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Верблюжье
[bookmark: _GoBack]20.12.2024                                                                                                        63-п
О внесении изменений в постановление администрации Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области от 24.07.2017 № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,  без проведения торгов»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области от 31.08.2021 г. № 77-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 29 административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,  без проведения торгов» утвержденного постановлением администрации Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области от 24.07.2017 г. № 35 внести следующие изменения:
1.1. подпункт 8 после слов «комплексном развитии территории» дополнить словами «либо принято решение о ее комплексном развитии в случае, если для реализации указанного решения не требуется заключения договора о комплексном развитии территории»;
1.2. в подпункте 9 слова «территории, или» заменить словами «территории либо принято решение о ее комплексном развитии в случае, если для реализации указанного решения не требуется заключения договора о комплексном развитии территории, или»;
1.3. в подпункте 10 слова «территории, или» заменить словами «территории либо принято решение о ее комплексном развитии в случае, если для реализации указанного решения не требуется заключения договора о комплексном развитии территории, или»;
   2. Опубликовать настоящее постановление в Верблюженском муниципальном вестнике и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Верблюженского сельского поселения www.sargat.omskportal.ru
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Верблюженского
сельского поселения                                                                                Е.Н. Болховская